ιδιοκτησίας Δ.Β.Α., προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016, με συμβατικό χρόνο παράδοσης  το χρονικό 

διάστημα των (20) είκοσι εργάσιμων ημερών, από την ημερομηνία κοινοποίησης της ανακοίνωσης 

κατακύρωσης. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση της ανωτέρω προμήθειας (προμήθεια –ανάπλαση), 

ανέρχεται στο συνολικό ποσό των #1.407,40#€ (χιλίων τετρακοσίων επτά ευρώ και σαράντα λεπτών), 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%  (καθαρό ποσό 1.135,00€  πλέον Φ.Π.Α. 24% 

272,40€) και θα βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α. προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016, ως εξής: 

α) Τον Φ10-Δ10 Κ.Α. 6699.007 «Προμήθεια κεριών»,  με το ποσό των #973,40#€ (εννιακοσίων εβδομήντα 

τριών ευρώ και σαράντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24 % και β) Τον Φ 0-

Δ10 Κ.Α. 6495.008 «Δαπάνη ανάπλασης κεριού», με το ποσό των #434,00#€ (τετρακοσίων τριάντα 

τεσσάρων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%. 

Η ανωτέρω  προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016) και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 117

[...]

4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και 

Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» και ιδιαιτέρως το 

άρθρο 130 «Για το κύρος σύμβασης του Δημοσίου με αντικείμενο αξίας μεγαλύτερης των δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων (2.500) ευρώ ή που γεννά διαρκή υποχρέωση αυτού, απαιτείται η κατάρτισή της να γίνει με 

ιδιωτικό τουλάχιστον έγγραφο», όπως τροποποιήθηκε με τον 4337/2015 (ΦΕΚ129/Α΄/2015) και ισχύει. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 406563/17-10-2014 (Α.Δ.Α: ΩΤ00Ω6Μ-ΥΡ8 ) Απόφαση Δημάρχου που έλαβε στο

[...]

20098/25-11-2016 (ΑΔΑΜ:16REQ005451509 2016-11-25) Πρωτογενές αίτημα του 

Τμήματος Περιουσίας της Δ/νσης Οικονομικών & Περιουσίας. 

18. Την  αρίθμ. 445/2016 (ΑΔΑ: 6ΤΜΝΟΡΙΑ-ΓΣΦ) Πράξη της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δ.Β.Α., με 

την οποία εγκρίθηκε δαπάνη και διάθεση πίστωσης ποσού #973,40#€ (εννιακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ 

και σαράντα λεπτών), σε βάρος του Φ10-Δ10 Κ.Α. 6699.007 «Προμήθεια κεριών», προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2016. 

19. Την  αρίθμ. 446/2016 (ΑΔΑ: 7Ρ10ΟΡΙΑ-ΩΤΕ) Πράξη της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δ.Β.Α., με 

την οποία εγκρίθηκε δαπάνη και διάθεση πίστωσης ποσού #434,00#€ (τετρακοσίων τριάντα τεσσάρων 

ευρώ), σε βάρος του Φ0-Δ10 Κ.Α. 6495.008 «Δαπάνη ανάπλασης κεριού», προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2016. 

20. Το αριθμ. πρωτ. 21005/09-12-2016 (ΑΔΑΜ:16REQ005542539 2016-12-09) Εγκεκριμένο αίτημα 

του Τμήματος Περιουσίας της Δ/νσης Οικονομικών & Περιουσίας.